
 

Suç ve ceza adaletinde eğilimler, 2010 

Ev soygunları hariç kayda geçen suçlarda düşüş 

En yeni veriler, 2007 ve 2010 arasında Avrupa 

Birliği Üye Ülkeleri arasında kayda geçen suç 

seviyelerinde bir azalma eğilimi olduğunu 

göstermektedir. Avrupa Birliği'nde polis 

kayıtlarına geçen çoğu türde suçta sayı azaldı 

(bkz. Şekil 1). 

2007 ile 2010 yılları arasında uyuşturucu 

kaçakçılığı, soygun ve şiddet suçları %3 ila 6 

arasında düşerken araç hırsızlığı sayısı, aynı 

dönemde çok daha hızlı bir düşüş sergiledi (%-

23). 

Bunların aksine ev soygunları, Avrupa 

Birliği'nde yükseltme eğiliminde bir kategori 

oluşturuyor. 2007'ye kıyasla 2010'da %7 daha 

fazla ev soygunu rapor edildi. 

Aşağıdaki yayın, kayda geçen çeşitli suç 

kategorilerindeki eğilimleri yakından incelemekte, 

ayrıca polis sayısı ve mahkumiyet oranlarına daha 

yakından bakmaktadır. 

 

 

(*) Zaman serilerindeki tutarsızlıklar ve veri bulunmaması nedeniyle AB rakamları, 27 Üye Ülkenin tümünü kapsamaz: 
- Şiddet suçları: Estonya, İspanya, Kıbrıs ve Finlandiya hariç 
- Hırsızlık: İrlanda, İspanya ve Finlandiya hariç 

- Ev soygunu: İspanya ve Finlandiya hariç 

- Motorlu taşıt hırsızlığı: İspanya ve Finlandiya hariç 
- Uyuşturucu kaçakçılığı: İspanya, Macaristan ve Finlandiya hariç 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 
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Şekil 1: AB Üye Ülkelerinde* kayda geçen suç eğilimleri, 2007 - 2010 (2007 = 100) 

Ev soygunu 

Uyuşturucu kaçakçılığı 

Şiddet suçları 

Hırsızlık 

Motorlu taşıt hırsızlığı 



Polis tarafından kayda geçen suçlar 

Burada sunulan suç istatistikleri, AB Üye 

Ülkelerinde ve bazı diğer Avrupa ülkelerinde polis 

tarafından kayda geçen suçları kapsamaktadır. Bu 

rakamlar, Avrupa'daki tüm suçları açıklama 

iddiasında değildir: bazı suçlar rapor edilmemiştir 

ve belirli saldırıların oranlarındaki değişiklikler, 

polis faaliyetlerinin odak noktasının değişmesinden 

kaynaklanabilir. 

Genellikle ülkeler arası suç türleri ve seviyelerinde 

tam bir eşleşme yoktur; bunun sebebi, hukuki ve 

cezai adalet sistemlerinin, suç tanımları
1
; raporlama 

yöntemleri, suçların kayda geçip sayılması ve rapor 

edilmeyen suçların oranları
2
 gibi alanlarda farklılık 

göstermesidir. 

Her ne kadar AB seviyesinde tahminler sunabilmek 

için ulusal rakamlar toplanmış olsa da bu, sadece 

genel eğilimleri belirleme amaçlıdır. AB veya Üye 

Ülke seviyesinde her türlü çıkarım, zamanla oluşan 

eğilimlere dayanmalıdır. 

Toplam kayda geçen suç 

Toplam kayda geçen suç rakamları
3
, sadece ceza 

hukuku ve ceza kanununa karşı işlenen suçları 

göstermekte olup daha hafif suçlar (kabahatler) 

dahil edilmemiştir. AB'de kayda geçen suç sayısı 

2005'ten bu yana istikrarlı bir şekilde düşmekte 

(bkz. Şekil 2), 2010 yılında kayda geçen suç 

sayısında, 5 yıl öncesine kıyasla %10 düşüş 

görülmektedir. 

Şekil 2: Kayda geçen suçlarda eğilimler, 2005-
2010* 
1
 Örneğin Yunanistan, Kıbrıs, Lüksemburg, İzlanda ve Lihtenştayn "ev 

soygunu" ayrımı yapmaz ve tüm soygunları (mağazalar, garajlar vs.) 
sayıma katar. Bu yüzden bu rakamlar, sadece bir konutta meydana gelen 
soygunları dahil eden diğer ülkeler ile doğrudan karşılaştırılamaz. 
2
 Suç rakamlarını etkileyen faktörler hakkında ek bilgi için lütfen 15. 

sayfadaki Metodolojik Notlara bakın. 
3
 Şiddet suçları, mala karşı işlenen suçlar ve uyuşturucu ile ilgili suçların 

rakamların toplamı tüm suçları teşkil etmez, bunlar belirli suçlara daha 
yakından bakış sunabilmek için verilmiştir. 

Ayrıntılı ulusal rakamlara bakarken durum yine de 

biraz daha dengelidir: AB'nin on iki Üye Ülkesi bu 

beş yıllık dönemde kendi suç oranlarında artık 

yaşamıştır (bkz. Tablo 1). 

Bu durumun aksine 13 AB ülkesinde bu rakam 

düşmüş, en belirgin değişiklik Malta (%-28), 

Yunanistan (%-27) ve İngiltere ile Galler'de (%-

25) yaşanmıştır. 

İngiltere ve Galler, bu dönem içerisinde AB Üye 

Ülkeler genelinde kayda geçen vakalar açısından en 

büyük düşüşü (-1,5 milyon) sergileyerek AB 

genelindeki düşüş eğilimini en çok etkileyen ülkeler 

olmuştur. 

AB sınırları dışında Türkiye'de polis tarafından 

kayda geçen toplam suç sayısı, 2007 ile 2010 

arasında %57 artmıştır (2006'da dizide gerçekleşen 

bir kırılmanın ardından). 

Şiddet suçları 

Şiddet suçları, kişiye karşı şiddet (fiziksel saldırı 

gibi), soygun (şiddet veya şiddet tehdidiyle çalma) 

ve cinsel suçlardan (tecavüz ve cinsel saldırı dahil) 

oluşmaktadır. Tüm Üye Ülkeler aynı standart 

tanımı kullanmadığı için bu suç sınıfının yakından 

analizi zordur. Bununla birlikte AB seviyesinde 

genel eğilim, 2007 ile 2010 arasında kayda geçen 

bu suçların sayısında %6 düşüş şeklindedir. 

Bu genel düşüş büyük oranda İngiltere ve 

Galler'den gelen rakamlardan etkilenmiş olup bu 

ülkelerde 2007 ile 2010 arasında kayda geçen şiddet 

suçları 146 bin civarı azalmıştır (Tablo 2). 

Diğer Üye Ülkelere bakıldığında resim biraz daha 

heterojen görünmekte, 2007 ile 2010 arasında 

Macaristan'da (%+30), Danimarka'da (%+28) ve 

İrlanda'da (%+19) önemli artışlar ve Letonya'da (%-

26), Litvanya'da (%-22) ve Slovakya'da (%-21) ise 

büyük düşüşler dikkat çekmektedir. 

Cinayet 

Cinayet adam öldürme, kasıtsız adam öldürme, 

ötenazi ve yeni doğanı öldürme dahil bir kişinin 

kasti olarak öldürülmesi olarak tanımlanır. Tehlikeli 

sürüş, kürtaj ve yardımlı intiharı içermez. 

Cinayetler gayet tutarlı olarak rapor edilir ve 

tanımlar, diğer suç türlerine kıyasla ülkeler arasında 

daha az farklılık gösterir. Bunlar normalde kurban 

sayısına göre sayılır (diğer suç türlerinde olduğu 

gibi vaka sayısı yerine). Verilen sonuçlar, 

rakamların cinayet teşebbüslerini de içerdiği 

Letonya hariç sonuca ulaşmış cinayetleri temsil 

etmektedir. 
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(*) Zaman serilerindeki tutarsızlıklar ve veri bulunmaması nedeniyle 

bu AB rakamları, Estonya, İrlanda, İspanya, Fransa, Letonya ve 

Finlandiya'yı içermez. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 



Ayrıca bazı ülkelerde polis, sebebi hemen belli 

olmayan ölümleri de cinayet olarak kayda 

geçirmektedir. Bu yüzden istatistiklerde 

olduğundan fazla ifade edilmiş olabilir. 

Tek ülkelerde kayda geçen cinayet sayısı, Tablo 

3'te gösterilmiştir. 

100 bin kişi başına cinayet oranı (Şekil 3), aşağı 

doğru bir eğilim göstermektedir: 2005-2007 

ortalama oranları 2008-2010 ortalaması ile 

karşılaştırıldığında 

Danimarka, Yunanistan ve Malta hariç tüm 

ülkeler için bir azalma olduğu söylenebilir. 

Oran Hollanda'da değişmemiştir. 

Üye üç Baltık ülkesinin cinayet oranlarındaki 

düşüşe rağmen 100 bin kişi başına cinayet oranı, bu 

ülkelerde diğer tüm Ülke Üyelerden daha yüksekte 

seyretmiştir. 

AB dışında Türkiye'de ortalama yıllık cinayet oranı 

2005-2007 ve 2008-2010 arasında neredeyse yarıya 

inmiştir (Tablo 3). 

 

 

(1) Hollanda, 2009-2010. 

(2) Estonya ve Letonya, 2006-2007; İrlanda, sadece 2007. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 
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Şekil 3: 100.000 nüfus başına cinayet oranı, yıl başına ortalama, 2005-2007 ve 2008-2010 



Hırsızlık 

Hırsızlık şiddet suçlarının belirli bir türü olup 

şiddetle veya şiddet tehdidiyle çalma olarak 

tanımlanır. Kap-kaç (çanta çalma) ve şiddet içeren 

soygunları içerir. 

AB seviyesinde hırsızlık sayısı 2007'den bu yana 

%5 düşmüştür, bunun temel sebebi de İtalya, 

Polonya, İngiltere ve Galler ve özellikle kayda 

geçen vaka sayısının %29 azaldığı Baltık 

Ülkelerinin rapor ettiği önemli düşüşlerdir (Tablo 

4). Tam zıt bir uçta, büyük artış kaydeden birkaç 

ülke vardır: hırsızlık sayısı Danimarka, Yunanistan 

ve Kıbrıs'ta 2007 ile 2010 arasında iki kattan fazla 

artmıştır. 

Mala karşı işlenen suçlar 

Mala karşı işlenen suçlar malların çalınmasını veya 

tahribatını içerir. Ev soygunları ve motorlu taşıt 

hırsızlığı verileri aşağıda verilmiştir ve farklı 

eğilimler göstermektedir (bkz. Tablo 5 ve 6). 

Ev soygunu, mal çalmak amacıyla zorla bir konuta 

girme olarak tanımlanır. AB seviyesinde bu suç 

türü, 2007 ile 2010 arasında %7'den fazla artış 

göstermiştir. Bu dönem için kesintisiz veri dizisi 

olan Üye Ülkeler arasında kayda geçen vaka 

sayısında en yüksek artış Yunanistan (%+62) ve 

Romanya'da (%+31) gerçekleşmiştir. Buna karşılık 

üç yıl genelinde Lüksemburg, Avusturya ve 

Slovakya'da büyük düşüşler (%20 ile %30 

arasında) rapor edilmiştir. 

Motorlu taşıt hırsızlığı otomobil, motosiklet, 

otobüs ve kamyonların yanı sıra inşaat ve 

ziraat araçlarının çalınmasını içerir. 

Kısmen araç hırsızlık caydırma sistemlerindeki 

teknik iyileşmelerin sonucu son yıllarda motorlu 

taşıt hırsızlıkları tutarlı bir şekilde azalmıştır. AB 

seviyesinde 

bu kategori kapsamındaki suç sayısı 2007 ile 2010 

arasında %23 düşüş göstermiş, en büyük azalma da 

İngiltere ile Galler'de görülmüştür. 2008'de yeni 

veri dizilerinin kullanıma girmesi ile İspanya da 

büyük düşüşler kaydetmiştir. 

2007 ile 2010 arasında sadece birkaç ülkede 

motorlu taşıt hırsızlıkları artmıştır. Bulgaristan'da 

%8 oranında bir artış görülürken Kıbrıs ve 

Yunanistan'da %20 civarında bir artış kaydedilmiş, 

Romanya'da ise aynı dönemde hırsızlık sayısı %39 

artmıştır. 

Uyuşturucu ile ilgili suçlar 

Uyuşturucu kaçakçılığı, uyuşturucu ile ilgili daha 

geniş suç sınıfının bir alt kümesidir. Uyuşturucuyu 

yasa dışı bulundurma, yetiştirme, üretme, tedarik 

etme, taşıma, ithal etme, ihraç etme ve uyuşturucu 

operasyonunu finanse etmeyi içerir. 

Diğer suç türlerinde kaydedilen eğilimlere kıyasla 

uyuşturucu kaçakçılığı suçlarının sayısı, 2005'ten 

bu yana AB Üye Ülkelerinde nispeten aynı 

kalmıştır (bkz. Tablo 7). Bu tip suçlarda en yüksek 

rakama sahip Almanya'da uyuşturucu 

kaçakçılığında istikrarlı bir azalma görülmüştür 

(2010'da toplam AB uyuşturucu kaçakçılığı 

suçlarının %20'den fazlası burada gerçekleşmiştir). 

2005 ile 2010 arasında uyuşturucu kaçaklığı 

suçlarında artış kaydeden diğer çoğu AB ülkesi (27 

ülkeden 19'u), bir karşı denge etkisi oluşturdu. 

Bununla birlikte dizide çeşitli kırılmalar meydana 

geldi; bunlardan en belirgini de 2008 ile 2009 

arasında Macaristan için gerçekleşti, bu da kayda 

geçen suç sayısında büyük bir düşüşe neden oldu. 

AB sınırları dışında Türkiye'de uyuşturucu 

kaçakçılığı ile ilgili suçların sayısı, 2007 ile 2010 

arasında üç katından fazla artış gösterdi (2007'de 

dizide gerçekleşen bir kırılmanın ardından). 

Polis memuru sayısı durağanlığını koruyor 

Polis memurları cezai polisleri, trafik polislerini, 

sınır polislerini, jandarmayı, üniformalı polisleri, 

şehir koruma ve belediyle polislerini içerirken sivil 

personeli, gümrük görevlilerini, vergi 

müfettişlerini, askeri polisi, gizli servis polislerini, 

özel hizmet polis yedek kuvvetlerini, polis 

adaylarını ve mahkeme polislerini içermez. 

Bununla birlikte yargı alanları arasında bu tanımda 

farklılıklar görülebilir. 

AB genelindeki toplam polis sayısı, son birkaç 

yılda önemli bir değişiklik göstermemiştir (bkz. 

Tablo 8). İtalya, Almanya ve İspanya ulusal 

seviyede en yüksek sayıda polise sahiptir ve 

birlikte, AB'de kayıtlı toplam polis memuru 

sayısının %47'sini oluştururlar. Bu oran, 2006'da 

%44 idi. 
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Sürekli artan cezaevi nüfusu 

Cezaevi nüfusu, her türlü cezaevi kuruluşunda 

bulunan yetişkin ve çocuk mahkumlar ile 

yargılama öncesi gözaltında bulunan kişileri 

kapsar. İdari nedenlerle alıkonan suçlu olmayan 

kişiler (göçmenlik durumunun araştırılması gibi) 

bu rakama dahil değildir. 

2010'da AB'de yaklaşık 638.000 mahkum varken 

bu rakam 2005'te 617.000'in biraz üzerindeydi. 

Tablo 9 ulusal cezaevi nüfuslarını ve 100.000 kişi 

başına oranlarını göstermektedir. 2005-2007 ve 

2008-2010 olmak üzere iki dönemin ortalama 

cezaevi nüfusu oranları sıralandığında (Şekil 4), 

üç Baltık ülkesinin her iki dönemde de en yüksek 

rakamlara sahip olduğu görülür, öte yandan 

Estonya'daki cezaevi nüfusu, 2008-2010 

döneminde 100.000 kişi başına 264 mahkuma 

düşmüştür. 2008-2010 dönemi için AB 

ortalaması, 100.000 kişi başına 126 mahkumdur. 

En düşük oranlar İskandinav ülkelerinde ve 

Slovenya'da bulunur (100.000 kişi başına 62 ile 

74 mahkum arası). 

AB dışında Türkiye'nin cezaevi nüfusu, 2005 ile 

2010 arasında iki katından fazla artmıştır. 

Cezaevi nüfusu Karadağ, Hırvatistan ve 

Sırbistan'da da belirgin artış göstermiştir. 

Şekil 4: 100.000 kişi başına cezaevi nüfusu, yıl başına ortalama, 2005-2007 ve 2008-2010 

 
(1) BK: İngiltere ve Galler ile BK: sadece Kuzey İrlanda, 2010. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim pris) 
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Ayrıntılı tablolar 

Tablo 1: Polis tarafından kayda geçen suçlar Toplam suç, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 İndeks (taban yıl 2007=100) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2008 2009 2010 

Belçika 993.265 982.215 1.004.097 1.016.441 1.022.682 1.046.442 1.050.235 101 103 103 
Bulgaristan 142.093 137.800 136.410 134.685 126.673 138.105 147.025 94 103 109 
Çek Cumhuriyeti 351.629 344.060 336.446 357.391 343.799 332.829 313.387 96 93 88 
Danimarka 474.419 432.704 425.093 445.271 476.953 491.792 471.088 107 110 106 
Almanya 6.633.156 6.391.715 6.304.223 6.284.661 6.114.128 6.054.330 5.933.278 97 96 94 
Estonya (

1
) 53.048 52.916 51.834 50.375 50.977 48.359 48.340 101 96 96 

İrlanda 99.244 102.206 103.178        
Yunanistan 405.627 455.952 463.750 423.422 417.391 386.893 333.988 99 91 79 
İspanya (

2
) 2.141.295 2.230.906 2.267.114 2.309.859 2.396.890 2.339.203 2.297.484    

Fransa 3.825.442 3.775.838 3.725.588 3.589.293 3.558.329 3.521.256  99 98  
İtalya (

3
) 2.417.716 2.579.124 2.771.490 2.933.146 2.709.888 2.629.831 2.621.019 92 90 89 

Kıbrıs 7.615 7.212 7.917 7.556 7.341 7.104 8.387 97 94 111 
Letonya (

4
) 62.173 51.435 62.328 55.620 57.475 56.748 51.108 103 102 92 

Litvanya 84.136 82.074 75.474 67.990 71.972 76.291 70.618 106 112 104 
Lüksemburg 26.907 25.321 25.913 28.252 28.210 32.378 30.532 100 115 108 
Macaristan 418.833 436.522 425.941 426.914 408.407 394.034 447.186 96 92 105 
Malta 18.384 18.580 16.527 15.005 13.803 11.953 13.296 92 80 89 
Hollanda (

5
) 1.319.482 1.341.950 1.304.325 1.292.820 1.266.165 1.243.285 1.192. 640 98 96 92 

Avusturya 643.648 605.272 589.495 594.240 572.695 591.597 535.745 96 100 90 
Polonya 1.461.217 1.379.962 1.287.918 1.152.993 1.082.057 1.129.577 1.151.157 94 98 100 
Portekiz 416.420 392.714 399.563 398.575 430.486 426.040 422.587 108 107 106 
Romanya 231.637 208.239 232.659 281.457 289.331 299.889 292.682 103 107 104 
Slovenya 86.568 84.379 90.354 88.197 81.917 87.465 89.489 93 99 101 
Slovakya 131.244 123.563 115.152 110.802 104.758 104.905 95. 252 95 95 86 
Finlandiya (

6
) 445.465 432.302 416.131 435.824 440.711 441.416 431.623 101   

İsveç 1.248.743 1.241.843 1.224.958 1.306.324 1.377.854 1.405.626 1.370.399 105 108 105 
Birleşik Krallık: 

İngiltere ve 

Galler 

5.637.511 5.555.172 5.427.558 4.952.276 4.702.698 4.338.372 4.150.097 95 88 84 

Birleşik Krallık: 

İskoçya (
3
) 

438.121 417.785 419.257 385.509 377.433 338.028 323.060 98 88 84 

Birleşik Krallık: 

Kuzey İrlanda 
118.124 123.194 121.144 108.468 110.094 109.139 105.040 101 101 97 

İzlanda (
7
) 16.565 12.028 13.483 13.038 14.578 15.966 14.911 112 122  

Lihtenştayn 1.043 1.059 1.189 1.075 1.112 1.216 1.046 103 113 97 
Norveç 287.821 275.684 277.016 271.712 264.199 277.121 270.656 97 102 100 
İsviçre (

6
) 389.415 352.723 335.157 326.232 323.235 676.309 656.858 99   

Karadağ 8.227 9.579 9.564 9.258 8.277 8.101 6.994 89 88 76 
Hırvatistan 85.416 79.946 81.049 75.857 74.571 73.497 73.328 98 97 97 
Makedonya EYC 22.663 22.634 22.024 26.224 28.327   108   
Sırbistan 99.866 102.093 99.244 104.862 106.031 102.369 101.132 101 98 96 
Türkiye (

8
) 507.539 667.820 975.118 970.554 1.012.291 1.288.085 1.521.723 104 133 157 

Arnavutluk     58.063      
Bosna Hersek           
Kosova     36.196 33.131 36.822    

(1) 2006, dizide kırılma. 

(2) 2005 ve 2008, dizide kırılma. 
(3) 2004, dizide kırılma. 

(4) 2004, 2005 ve 2006, dizide kırılma. 

(5) 2005, dizide kırılma. 

(6) 2009, dizide kırılma. 

(7) 2005 ve 2010, dizide kırılma. 

(8) 2005 ve 2006, dizide kırılma. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 
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Tablo 2: Polis tarafından kayda geçen suçlar Şiddet suçları, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 İndeks (taban yıl 2007=100) 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2008 2009 2010 

Belçika 109.007 111.277 113.674 115.336 119.355 121.902 122.520 103 106 106 
Bulgaristan 11.284 10.623 8.766 8.696 8.538 9.229 9.051 98 106 104 
Çek Cumhuriyeti 24.025 22.079 19.454 19.976 18.187 17.367 18.659 91 87 93 
Danimarka 19.443 19.135 19.670 20.673 24.928 26.320 26.434 121 127 128 
Almanya 211.172 212.832 215.471 217.923 210. 885 208.446 201.243 97 96 92 
Estonya (

1
) 3.287 4.755 5.154 5.834 9.082 7.406 5.347    

İrlanda (
2
) 9.615 9.414 9.920 10.188 10.806 10.792 12.139 106 106 119 

Yunanistan 10.145 10.271 10.427 10.851 11.220 12.242 12.287 103 113 113 
İspanya (

3
) 108.820 112.426 114.205 113.473 116.324 113.060 106.509    

Fransa 292.088 307.501 326.065 324.765 331.778 341.942 351.071 102 105 108 
İtalya (

4
) 131.764 136.322 145.209 153.997 146.598 131.610 127.736 95 85 83 

Kıbrıs 383 325 319 301 319 452  106 150  
Letonya (

5
) 3.366 2.879 2.750 1.919 1.928 1.866 1.414 100 97 74 

Litvanya (
4
) 6.566 6.561 5.498 4.754 4.372 4.204 3.703 92 88 78 

Lüksemburg 2.433 2.367 2.471 3.233 3.197 3.264 3.319 99 101 103 
Macaristan 33.364 32.760 29.728 29.645 33.035 32.046 38.445 111 108 130 
Malta 406 403 390 422 382 376 372 91 89 88 
Hollanda (

6
) 109.887 122.690 123.680 125.055 120.035 117.730 112.695 96 94 90 

Avusturya 41.044 42.928 43.316 46.217 47.034 47.602 44.618 102 103 97 
Polonya 74.614 68.141 61.399 54.629 52.122 51.128 49.194 95 94 90 
Portekiz 24.266 23.232 24.157 21.734 24.455 24.421 24.251 113 112 112 
Romanya 6.388 6.469 7.240 5.580 5.493 5.539 5.488 98 99 98 
Slovenya 2.928 2.856 3.069 3.087 2.638 2.804 2.776 85 91 90 
Slovakya (

6
) 13.755 13.575 11.584 10.274 9.669 8.963 8.094 94 87 79 

Finlandiya (
7
) 36.450 37.105 38.037 41.664 42.215 39.598 39.640 101   

İsveç 86.107 94.205 98.154 104.627 108.448 111.703 113.262 104 107 108 
Birleşik Krallık: 

İngiltere ve 

Galler 

1.201.967 1.219.861 1.205.065 1.099.771 1.035.035 1.000.845 953.047 94 91 87 

Birleşik Krallık: 

İskoçya (
4
) 

27.400 26.558 27.618 25.182 24.777 21.632 21.499 98 86 85 

Birleşik Krallık: 

Kuzey İrlanda 
32.814 34.717 35.623 32.986 33.039 33.380 33.033 100 101 100 

İzlanda           
Lihtenştayn 96 107 88 86 93 95 86 108 110 100 
Norveç (

8
) 21.360 21.381 22.591 23.205 23.848 24.261 24.222 103 105 104 

İsviçre (
7
) 11.917 11.544 12.784 13.537 12.560 15.360 14.105    

Karadağ (
6
) 4.281 249 280 271 300 362 352 111 134 130 

Hırvatistan 11.292 12.405 13.235 12.966 12.985 12.220 11.038 100 94 85 
Makedonya EYC 1.094 1.133 993 1.037 905   87   
Sırbistan 27.950 29.068 28.864 29.316 29.582 32.061 32.167 101 109 110 
Türkiye (

9
) 108.371 125.467 165.119 138.576 167.122 206.724 234.707 121 149 169 

Arnavutluk     241      
Bosna Hersek     1.510 1.841     
Kosova     17.186 16.199 18.161    

(1) 2006, 2008 ve 2009, dizide kırılma. 

(2) 2007, dizide kırılma. 

(3) 2005 ve 2008, dizide kırılma. 
(4) 2004, dizide kırılma. 

(5) 2004, 2005 ve 2006, dizide kırılma. 

(6) 2005, dizide kırılma. 
(7) 2009, dizide kırılma. 

(8) 2006, dizide kırılma. 
(9) 2005 ve 2006, dizide kırılma. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 
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Tablo 3: Polis tarafından kayda geçen suçlar Cinayet, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 100.000 kişi başına oran, yıl 
başına ortalama 

        2005-2007 (
1
) 2008-2010 (

2
) 

Belçika 266 219 220 211 202 186 184 2,06 1,77 
Bulgaristan 240 196 183 169 172 150 147 2,37 2,06 
Çek Cumhuriyeti 134 108 130 126 114 112 103 1,18 1,05 
Danimarka 60 70 45 76 79 79 62 1,17 1,33 
Almanya 868 869 808 757 722 706 690 0,98 0,86 
Estonya (

3
) 91 113 91 93 84 70 70 6,85 5,57 

İrlanda (
4
) 45 65 70 85 55 60 58 1,97 1,30 

Yunanistan 111 132 110 128 139 144 176 1,11 1,36 
İspanya (

5
) 520 518 476 482 414 412 401 1,12 0,89 

Fransa 990 976 879 826 839 682 675 1,41 1,14 
İtalya (

6
) 767 648 663 685 654 626 567 1,13 1,03 

Kıbrıs 15 15 12 11 9 16 7 1,66 1,33 
Letonya (

7
) 199 127 148 117 119 109 82   

Litvanya 356 404 302 284 304 252 217 9,69 7,70 
Lüksemburg 2 4 9 7 7 5 8 1,42 1,35 
Macaristan 209 164 175 137 147 139 132 1,57 1,39 
Malta 7 4 0 4 6 4 4 0,66 1,13 
Hollanda (

5
) 191 174 128 143 150 154 144 0,91 0,91 

Avusturya 59 54 60 45 46 43 56 0,64 0,58 
Polonya 633 555 490 525 460 493 436 1,37 1,21 
Portekiz 144 135 155 185 124 130 124 1,50 1,19 
Romanya 516 453 438 416 470 397 404 2,02 1,97 
Slovenya 29 20 12 24 11 13 10 0,93 0,56 
Slovakya 122 106 89 89 94 84 89 1,76 1,64 
Finlandiya (

8
) 144 113 112 128 132 116 112 2,24 2,14 

İsveç 107 79 88 107 77 93 91 1,01 0,94 
Birleşik Krallık: İngiltere 
ve Galler 

868 764 758 773 663 618 642 1,43 1,17 

Birleşik Krallık: İskoçya 139 101 122 111 97 85 88 2,18 1,74 
Birleşik Krallık: Kuzey 
İrlanda 

41 29 24 30 26 22 28 1,60 1,42 

İzlanda 3 3 0 2 0 1 2 0,55 0,31 
Lihtenştayn 1 0 0 0 1 1 1 0,00 2,81 
Norveç 36 33 33 30 34 29 29 0,69 0,64 
İsviçre (

8
) 79 75 60 51 54 51 53 0,83 0,67 

Karadağ 14 22 25 10 23 24 15 3,05 2,43 
Hırvatistan 89 76 75 66 74 56 73 1,63 1,53 
Makedonya EYC 49 49 45 42 36   2,22 1,76 

Sırbistan 164 157 160 182 145 161 123 2,24 1,95 
Türkiye (

5
) 4.829 4.879 4.663 3.090 2.773 2.690 2.343 6,69 3,64 

Arnavutluk     139    4,38 

Bosna Hersek     68 67   1,76 

Kosova     77 56 64  3,01 

(1) Estonya ve Letonya, 2006-2007; İrlanda ve Sırbistan, 2007. 
(2) Finlandiya ve İsviçre, 2009-2010; Bosna Hersek, 2008-2009; Karadağ, 2010; Makedonya EYC ve Arnavutluk, 2008. 

(3) 2006 ve 2008, dizide kırılma. 

(4) 2007, dizide kırılma. 
(5) 2005, dizide kırılma. 

(6) 2004, dizide kırılma. 

(7) 2004, 2005 ve 2006, dizide kırılma. 
(8) 2009, dizide kırılma. 

100.000 nüfus başına oran, sadece sonuca ulaşmış cinayetlerin rakamlarını kullanarak hesaplanmıştır 
Letonya'da rakamlar cinayet teşebbüslerini de içerdiği için bu ülkenin oranı hesaplanmamıştır. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim qen ve demo r d2jan) 
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Tablo 4: Polis tarafından kayda geçen suçlar Hırsızlık, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 İndeks (taban yıl 2007=100) 

        2008 2009 2010 

Belçika 24.211 23.974 22.794 21.156 22.854 23.560 23.803 108 111 113 
Bulgaristan 4.131 3.754 2.875 2.996 2.868 3.596 3.737 96 120 125 
Çek Cumhuriyeti 5.931 5.368 4.613 4.668 4.515 4.515 3.874 97 97 83 
Danimarka 5.733 5.199 5.048 5.784 10.747 12.738 12.802 186 220 221 
Almanya 59.732 54.841 53.696 52.949 49.913 49.317 48.166 94 93 91 
Estonya (

1
) 1.632 1.298 1.005 887 909 726 599 102 82 68 

İrlanda (
2
) 2.406 2.475 2.151 2.277 2.468 3.173  108 139  

Yunanistan 2.339 2.084 2.463 2.823 3.293 4.715 6.079 117 167 215 
İspanya (

3
) 88.413 90.104 90.591 89.884 92.832 90.407 84.411    

Fransa 119.641 124.600 127.190 112.885 106.633 112.765 121.038 94 100 107 
İtalya (

4
) 66.643 65.724 71.762 74.130 64.535 50.732 47.996 87 68 65 

Kıbrıs 100 73 66 69 62 111 156 90 161 226 
Letonya (

5
) 2.467 2.163 2.248 1.468 1.441 1.516 1.072 98 103 73 

Litvanya 5.323 5.206 4.343 3.802 3.452 3.363 2.727 91 88 72 
Lüksemburg 339 351 263 331 260 365 316 79 110 95 
Macaristan 3.227 2.982 2.709 3.119 3.128 3.158 3.396 100 101 109 
Malta 265 256 222 200 147 202 196 74 101 98 
Hollanda (

6
) 17.683 14.615 12.915 12.180 11.400 11.370 10.925 94 93 90 

Avusturya 4.798 4.770 5.095 5.036 4.786 4.577 4.310 95 91 86 
Polonya 41.287 36.347 29.472 22.766 21.085 20.583 19.359 93 90 85 
Portekiz 21.051 20.183 20.870 18.427 20.807 20.460 20.423 113 111 111 
Romanya 3.087 3.326 4.078 2.496 2.464 2.541 2.484 99 102 100 
Slovenya 398 429 525 450 386 481 463 86 107 103 
Slovakya 2.156 1.919 1.594 1.429 1.371 1.358 1.188 96 95 83 
Finlandiya (

7
) 2.017 1.814 1.700 1.784 1.696 1.640 1.508 95   

İsveç 8.590 9.398 8.584 8.673 8.909 9.570 9.219 103 110 106 
Birleşik Krallık: İngiltere 
ve Galler 

91.010 98.198 101.376 84.773 80.130 75.105 76.189 95 89 90 

Birleşik Krallık: İskoçya 
(
4
) 

3.736 3.553 3.578 3.064 2.963 2.496 2.557 97 81 83 

Birleşik Krallık: Kuzey 
İrlanda 

1.487 1.744 1.574 1.143 1.283 1.276 1. 306 112 112 114 

İzlanda 35 49 (
6
) 50 42 43 60 42 102 143 100 

Lihtenştayn 2 1 4 5 1 2 2 20 40 40 
Norveç 1.596 1.448 1.388 1.464 1.598 1.776 1.687 109 121 115 
İsviçre (

7
) 4.749 3.977 4.088 4.481 4.220 3.530 2.853 94   

Karadağ (
6
) 4.239 86 80 67 84 142 137 125 212 204 

Hırvatistan 1.622 1.560 1.445 1.272 1.259 1.411 1.245 99 111 98 
Makedonya EYC 783 709 503 521 458   88   
Sırbistan 22.893 23.854 23.785 24.272 24.717 27.285 27.660 102 112 114 
Türkiye (

5
) 10.864 15.147 21.609 12.657 8.876 8.693 8.575 70 69 68 

Arnavutluk     50      
Bosna Hersek     1.363 1.727     
Kosova     452 174 544    

(1) 2006, dizide kırılma. 
(2) 2007, dizide kırılma. 

(3) 2005 ve 2008, dizide kırılma. 

(4) 2004, dizide kırılma. 
(5) 2004, 2005 ve 2006, dizide kırılma. 

(6) 2005, dizide kırılma. 

(7) 2009, dizide kırılma. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 
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Tablo 5: Polis tarafından kayda geçen suçlar Ev soygunu, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 İndeks (taban yıl 2007=100) 

        2008 2009 2010 

Belçika 57.478 56.969 63.469 62.814 63.788 69.430 68.298 102 111 109 
Bulgaristan 25.565 22.379 23.460 22.208 19.980 23.682 24.005 90 107 108 
Çek Cumhuriyeti 11.670 10.361 9.603 9.163 9.111 9.616 10.091 99 105 110 
Danimarka 32.956 29.439 31.204 36.342 43.974 48.670 44.788 121 134 123 
Almanya 124.155 109.736 106.107 109.128 108.284 113.800 121.347 99 104 111 
Estonya 5.752 4.766 3.928 3.096 3.321 3.027 3.196 107 98 103 
İrlanda (

1
) 24.913 26.381 24.788 23.603 24.683 26.911 25.420 105 114 108 

Yunanistan 26.489 37.595 42.069 49.886 59.027 63.928 80.854 118 128 162 
İspanya (

2
) 81.552 81.495 80.981 72.723 93.880 97.834 111.656    

Fransa 202.880 181.503 177.840 165.780 166.250 179.408 186.524 100 108 113 
İtalya 112.112 122.250 143.726 169.367 153.080 152.804 171.269 90 90 101 
Kıbrıs 3.311 2.812 3.084 2.656 2.576 2.443 3.232 97 92 122 
Letonya (

3
) 6.031 4.310 4.624 3.654 3.538 4.133 4.194 97 113 115 

Litvanya 9.174 7.065 6.637 5.516 6.076 5.799 4.905 110 105 89 
Lüksemburg 2.100 1.486 1.838 2.030 1.731 1.843 1.487 85 91 73 
Macaristan 18.671 17.786 16.856 17.415 16.455 16.200 19.865 94 93 114 
Malta 782 1.113 856 735 674 667 703 92 91 96 
Hollanda (

4
) 95.952 93.310 93.185 87.355 89.185 93.300 102.795 102 107 118 

Avusturya 20.276 21.227 18.945 20.040 18.648 21.248 15.747 93 106 79 
Polonya 66.795 59.325 46.610 37.644 31.481 32.977 37.941 84 88 101 
Portekiz 22.587 21.840 23.314 22.324 29.655 26.027 26.641 133 117 119 
Romanya 10.002 9.135 9.165 10.829 10.285 11.574 14.197 95 107 131 
Slovenya 2.750 2.286 2.220 2.282 2.036 2.231 2.563 89 98 112 
Slovakya 3.023 2.809 2.602 2.437 2.118 2.330 1.876 87 96 77 
Finlandiya (

5
) 7.901 7.281 5.923 6.532 5.978 6.497 6.453 92   

İsveç 17.573 16.654 15.005 16.936 18.176 20.463 19.774 107 121 117 
Birleşik Krallık: İngiltere 
ve Galler 

321.507 300.517 292.260 280.696 284.431 268.606 258.165 101 96 92 

Birleşik Krallık: İskoçya 23.613 21.232 20.429 17.465 17.223 16.727 17.657 99 96 101 
Birleşik Krallık: Kuzey 
İrlanda 

7.302 7.255 6.831 6.712 7.350 7.269 7.081 110 108 105 

İzlanda (
4
) 2.769 2.244 2.365 2.277 2.731 3.524 2.866 120 155 126 

Lihtenştayn 121 97 120 102 93 168 118 91 165 116 
Norveç 8.613 8.136 7.268 6.777 8.125 9.035 7.284 120 133 107 
İsviçre (

5
) 70.370 61.194 56.706 57.493 55.688 25.393 24.119 97   

Karadağ           
Hırvatistan 3.734 3.396 2.981 3.094 2.714 2.777 3.104 88 90 100 
Makedonya EYC 1.275 1.146 1.367 1.590 1.346   85   
Sırbistan 7.611 7.738 6.224 6.184 6.353 6.121 6.849 103 99 111 
Türkiye (

6
) 36.935 58.062 90.150 73.727 69.792 80.973 90.103 95 110 122 

Arnavutluk     30      
Bosna Hersek           
Kosova     3.959 3.581 4.485    

(1) 2007, dizide kırılma. 
(2) 2005 ve 2008, dizide kırılma. 

(3) 2004, 2005 ve 2006, dizide kırılma. 
(4) 2005, dizide kırılma. 

(5) 2009, dizide kırılma. 

(6) 2005 ve 2006, dizide kırılma. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 
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Tablo 6: Polis tarafından kayda geçen suçlar Motorlu taşıt hırsızlığı, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 İndeks (taban yıl 2007=100) 

        2008 2009 2010 

Belçika 29.842 26.721 26.695 24.850 23.258 21.879 19.816 94 88 80 
Bulgaristan 1.268 785 640 448 430 388 486 96 87 108 
Çek Cumhuriyeti 24.230 23.040 20.996 20.329 18.793 14.770 13.109 92 73 64 
Danimarka 31.525 25.887 25.183 25.868 26.804 25.236 20.745 104 98 80 
Almanya 107.920 96.451 90.224 92.628 89.036 87.693 83.480 96 95 90 
Estonya 1.840 1.929 1.239 1.007 1.035 934 870 103 93 86 
İrlanda (

1
) 14.369 14.199 13.661 13.531 14.307 13.129 11.410 106 97 84 

Yunanistan (
2
) 5.568 17.552 20.216 22.516 23.550 26.711 27.587 105 119 123 

İspanya (
3
) 126.902 120.946 117.663 107.786 96.100 78.224 65.948    

Fransa 285.680 260.538 243.153 224.658 211.484 207.947 195.196 94 93 87 
İtalya (

4
) 270.129 265.975 280.167 277.549 229.961 213.407 197.583 83 77 71 

Kıbrıs 1.475 1.610 1.780 2.025 1.786 2.170 2.418 88 107 119 
Letonya (

5
) 2.960 2.023 2.168 1.729 1.868 1.825 1.251 108 106 72 

Litvanya 6.330 4.541 3.460 2.848 2.553 1.967 2.060 90 69 72 
Lüksemburg 526 464 523 454 343 365 357 76 80 79 
Macaristan 10.969 10.770 10.058 15.017 10.109 9.676 8.624 67 64 57 
Malta 798 672 584 388 398 401 372 103 103 96 
Hollanda (

2
) 30.652 23.325 20.055 17.705 17.710 17.310 16.650 100 98 94 

Avusturya 8.156 11.089 8.959 7.802 9.049 9.289 5.150 116 119 66 
Polonya 51.150 45.292 30.529 21.284 17.669 17.271 16.539 83 81 78 
Portekiz 29.237 25.716 24.495 23.957 25.259 22.523 20.288 105 94 85 
Romanya 1.120 1.082 1.266 1.817 2.355 2.967 2.531 130 163 139 
Slovenya 704 873 852 839 584 586 534 70 70 64 
Slovakya 6.000 5.591 5.525 4.719 4.135 3.779 3.354 88 80 71 
Finlandiya (

6
) 19.326 16.791 15.276 14.827 13.804 12.188 11.150 93   

İsveç 60.980 56.719 51.639 49.249 44.717 40.359 35.009 91 82 71 
Birleşik Krallık: İngiltere 
ve Galler 

242.732 214.182 193.384 170.038 147.238 117.684 106.162 87 69 62 

Birleşik Krallık: İskoçya 
(
7
) 

15.633 14.041 15.000 12.105 11.551 9.304 8.716 95 77 72 

Birleşik Krallık: Kuzey 
İrlanda 

4.456 3.721 3.418 3.336 2.954 2.975 2.719 89 89 82 

İzlanda           
Lihtenştayn 16 10 7 7 16 7 8 229 100 114 
Norveç 17.867 15.350 14.619 12.571 11.901 12.014 10.858 95 96 86 
İsviçre      9.115 7.856    
Karadağ 67 121 98 98 85 121  87 123  
Hırvatistan 2.462 2.274 2.033 2.069 1.927 1.828 1.568 93 88 76 
Makedonya EYC 827 567 365 413 581   141   
Sırbistan 3.572 3.472 3.533 4.075 3.773 3.618 3.286 93 89 81 
Türkiye (

8
) 25.749 33.441 33.201 24.263 18.182 16.556 13.633 75 68 56 

Arnavutluk     28      
Bosna Hersek           
Kosova     464 393 340    

(1) 2007, dizide kırılma. 
(2) 2005, dizide kırılma. 

(3) 2005 ve 2008, dizide kırılma. 

(4) 2004 ve 2005, dizide kırılma. 
(5) 2004, 2005 ve 2006, dizide kırılma. 

(6) 2009, dizide kırılma. 

(7) 2004, dizide kırılma. 
(8) 2006 ve 2007, dizide kırılma. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 
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Tablo 7: Polis tarafından kayda geçen suçlar Uyuşturucu kaçakçılığı, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 İndeks (taban yıl 2007=100) 

        2008 2009 2010 

Belçika 10.328 11.221 11.675 12.468 12.912 13.389 12.561 104 107 101 
Bulgaristan 2.412 2.720 2.824 2.844 2.857 3.662 3.765 100 129 132 
Çek Cumhuriyeti 2.803 2.706 2.668 2.639 2.812 3.046 3.010 107 115 114 
Danimarka 3.158 2.738 2.917 3.258 3.237 2.849 3.297 99 87 101 
Almanya 75.347 72.002 64.865 64.093 55.905 50.965 49.622 87 80 77 
Estonya (

1
) 494 686 981 1.449 1.558 1.042 901 108 72 62 

İrlanda (
2
) 2.270 2.745 3.152 3.817 4.587 4.348 4.726 120 114 124 

Yunanistan 8.838 10.183 9.600 9.271 11.861 12.335 10.010 128 133 108 
İspanya (

3
) 11.947 11.968 12.711 14.098 14.195 14.006 14.010    

Fransa 6.296 6.108 5.792 5.797 6.128 6.007 5.869 106 104 101 
İtalya (

4
) 30.053 32.059 32.306 34.439 34.082 34.101 32.761 99 99 95 

Kıbrıs 514 611 653 876 780 705 851 89 80 97 
Letonya (

5
) 1.148 1.049 997 1.434 2.512 2.307 2.189 175 161 153 

Litvanya 711 999 704 765 793 876 896 104 115 117 
Lüksemburg 1.342 1.326 1.201 1.448 1.343 2.232 2.574 93 154 178 
Macaristan (

6
) 6.678 7.626 6.740 4.676 5.464 715 794 117   

Malta 78 113 123 149 180 187 181 121 126 121 
Hollanda (

7
) 15.662 19.385 20.000 19.465 18.670 18.715 17.275 96 96 89 

Avusturya 2.443 2.337 2.377 2.473 1.980 2.099 2.167 80 85 88 
Polonya 3.296 3.608 3.220 3.926 3.317 3.975 4.668 84 101 119 
Portekiz 3.654 3.536 3.610 3.265 3.710 4.260 4.546 114 130 139 
Romanya 1.775 2.441 3.079 2.796 3.621 3.228 3.852 130 115 138 
Slovenya 997 1.026 1.590 1.429 1.434 2.096 1.756 100 147 123 
Slovakya (

7
) 711 847 421 503 538 613 584 107 122 116 

Finlandiya (
6
) 5.269 5.177 4.837 5.115 5.659 7.267 7.566 111   

İsveç 4.905 4.670 6.449 6.918 7.997 8.192 10.321 116 118 149 
Birleşik Krallık: İngiltere 
ve Galler 

24.190 25.276 26.550 28.323 29.885 33.223 32.336 106 117 114 

Birleşik Krallık: İskoçya 
(
4
) 

9.333 9.613 10.890 9.827 10.315 9.901 7.138 105 101 73 

Birleşik Krallık: Kuzey 
İrlanda 

375 349 473 530 607 668 762 115 126 144 

İzlanda (
7
) 165 95 92 104 104 101 95 100 97 91 

Lihtenştayn 459 435 285 225 210 357 531 93 159 236 
Norveç 16.814 17.118 19.156 19.086 17.547 18.616 21.954 92 98 115 
İsviçre (

6
) 7.803 7.076 6.296 6.297 7.317 18.346 19.086 116   

Karadağ 355 294 438 549 460 398 307 84 72 56 
Hırvatistan 7.529 8.186 8.346 7.952 7.882 7.063 7.784 99 89 98 
Makedonya EYC 357 390 315 451 415   92   
Sırbistan 4.116 5.256 5.505 5.414 6.049 5.500 5.573 112 102 103 
Türkiye (

8
) 6.720 8.726 14.647 26.539 27.050 53.990 81.060 102 203 305 

Arnavutluk     274      
Bosna Hersek     1.519 1.584     
Kosova     314 364 482    

(1) 2006, dizide kırılma. 
(2) 2007, dizide kırılma. 

(3) 2005 ve 2008, dizide kırılma. 

(4) 2004, dizide kırılma. 
(5) 2004, 2005 ve 2006, dizide kırılma. 

(6) 2009, dizide kırılma. 

(7) 2005, dizide kırılma. 
(8) 2006 ve 2007, dizide kırılma. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim gen) 
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Tablo 8: Polis memuru sayısı, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 100.000 kişi başına 

polis memuru sayısı, yıl 

başına ortalama 
        2005-

2007 
2008-2010 

(
5
) 

Belçika (
1
) 37.008 38.911 38.963 38.718 38.581 39.861 39.746 370 366 

Bulgaristan     33.800 30.807 29.439  412 
Çek Cumhuriyeti 47.232 45.498 46.032 44.101 42.117 43.472 43.100 441 410 
Danimarka 10.483 10.728 10.819 10.841 10.743 10.850 11.084 199 198 
Almanya 246.756 248.188 250.284 250.353 247.619 245.752 243.625 303 300 
Estonya (

2
) 3.520 3.412 3.238 3.247 3.218 3.183 4.536 245 272 

İrlanda 12.209 12.265 12.954 13.755 14.411 14.547 14.377 308 325 
Yunanistan 50.171 49.696 48.521 51.152 50.798   447  
İspanya 198.072 202.535 209.163 214.920 224.099 231.818 241.267 477 508 
Fransa 235.792 234.966 241.998 238.478 228.402 243.900 211.262 377 354 
İtalya 250.237 249.313 246.775 247.510 245.152 293.591 276.256 422 453 
Kıbrıs 4.903 4.999 5.125 5.139 5.280 5.353 5.328 665 664 
Letonya 9.902 9.920 9.568 8.222 8.410 7.114 7.624 402 341 
Litvanya 11.526 11.216 11.301 11.173 11.018 10.957 10.738 330 326 
Lüksemburg 1.352 1.403 1.447 1.519 1.555 1.603 1.655 311 325 
Macaristan (

3
) 29.516 28.627 28.636 26.334 8.969 9.161 8.724 276 89 

Malta 1.775 1.789 1.755 1.933 1.884 1.847 1.918 451 456 
Hollanda 35.996 35.284 35.324 35.363 35.463 36.498 37.285 216 221 
Avusturya 27.111 27.111 26.623 26.623 26.623 26.623 27.614 325 323 
Polonya 100.770 100.654 99.083 98.337 100.648 98.955 97.535 260 260 
Portekiz 47.647 46.929 47.573 47.276 47.518 49.152 46.632 447 449 
Romanya 45.770 46.875 50.265 50.453 50.339 51.076 52.146 228 238 
Slovenya 7.618 7.881 7.857 7.971 7.779 7.842 7.776 394 384 
Slovakya (

1
) 14.079 22.487 22.653 22.512 22.481 24.312 24.054 418 436 

Finlandiya 8.247 8.237 8.312 8.156 8.191 8.308 8.161 157 154 
İsveç 16.891 17.073 17.423 17.866 18.321 19.144 20.292 193 208 
Birleşik 

Krallık: 

İngiltere ve 

Galler 

139.200 141.230 141.381 140.514 140.230 142.151 142.132 263 259 

Birleşik 

Krallık: 

İskoçya (
4
) 

16.001 16.221 16.234 16.221 17.048 17.409 17.263 318 333 

Birleşik 

Krallık: Kuzey 

İrlanda 

8.936 8.579 8.354 7.431 7.399 7.315 7.237 469 411 

İzlanda 671 679 688 683 646 667 661 228 207 
Lihtenştayn 87 92 96 93 83 88 88 268 242 
Norveç (

1
) 8.169 7.483 7.508 7.464 7.505 7.647 7.684 161 159 

İsviçre 15.473 16.444 16.649 16.199 16.326 17.058 17.208 220 219 
Karadağ      5.454 5.045  842 
Hırvatistan 19.634 19.898 19.790 20.424 19.823 20.204 20.846 451 458 
Makedonya EYC 9.231 9.815 9.776 9.599 9.905   477  
Sırbistan      32.562 33.477  451 
Türkiye 327.371 330.310 325.738 329.533 341.770 351.250 362.710 461 492 
Arnavutluk          
Bosna Hersek          
Kosova          

(1) 2005, dizide kırılma. 

(2) 2010, dizide kırılma. 
(3) 2008, dizide kırılma. 

(4) 2004, dizide kırılma. 

(5) Karadağ ve Sırbistan: ortalama 2009 ve 2010'a dayalıdır. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim plce) 
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Tablo 9: Cezaevi nüfusu, 2004-2010 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 Mahkum sayısı 
100.000 kişi başına, 
yıl başına ortalama 

        2005-2007 2008-2010 

(
6
) 

AB-27 607.859 617.281 598.977 605.680 619.832 631.858 637.929 123 126 
Belçika 9.249 9.330 9.573 9.950 9.804 10.105 10.968 91 96 
Bulgaristan 10.935 11.399 11.452 10.792 9.922 9.167 9.429 145 125 
Çek Cumhuriyeti 18.303 19.003 18.904 19.110 20.471 19.371 21.987 185 197 
Danimarka 3.767 4.041 3.932 3.646 3.530 3.715 3.965 71 68 
Almanya 79.329 79.519 77.166 73.319 73.203 72.043 70.103 93 88 
Estonya 4.575 4.410 4.310 3.466 3.656 3.555 3.393 302 264 
İrlanda 3.138 3.151 3.191 3.321 3.544 3.275 3.556 76 78 
Yunanistan (

1
) 8.760 9.871 10.280 11.255 12.315 11.474 12.590 94 108 

İspanya 59.375 61.054 64.021 67.100 73.558 76.079 73.929 146 163 
Fransa (

2
) 59.246 59.197 59.522 60.403 64.003 66.178 66.532 94 102 

İtalya 56.068 59.523 39.005 48.693 58.127 64.791 67.961 83 106 
Kıbrıs 546 536 599 646 646 670 637 78 81 
Letonya 7.666 6.998 6.636 6.548 6.873 7.055 6.780 293 305 
Litvanya 7.838 7.951 7.982 7.770 7.736 8.332 8.844 232 248 
Lüksemburg (

2
) 577 735 738 666 674 679 669 152 137 

Macaristan 16.543 15.720 14.740 14.743 14.626 15.253 16.328 149 154 
Malta (

3
) 298 294 375 382 662 494 598 86 142 

Hollanda 17.376 17.860 16.536 15.532 14.611 14.304 14.289 102 87 
Avusturya 9.000 8.955 8.780 8.887 7.899 8.423 8.597 108 99 
Polonya 79.344 82.656 87.669 90.199 84.549 85.598 81.094 228 220 
Portekiz 12.956 12.687 12.446 11.587 10.807 11.099 11.613 116 105 
Romanya 39.031 36.700 34.038 29.390 26.212 26.716 28.244 154 126 
Slovenya 1.126 1.132 1.127 1.336 1.318 1.360 1.351 60 66 
Slovakya 9.504 9.289 8.657 8.235 8.313 9.033 10.068 162 169 
Finlandiya 3.535 3.883 3.477 3.370 3.457 3.231 3.189 68 62 
İsveç 7.291 7.016 7.151 6.740 6.806 6.976 6.891 77 74 
Birleşik Krallık: 

İngiltere ve 
Galler (

4
) 

74.488 76.190 77.982 79.734 83.194 83.454 85.002 146 154 

Birleşik Krallık: 

İskoçya 
6.776 6.856 7.187 7.376 7.826 7.963 7.853 140 152 

Birleşik Krallık: 

Kuzey İrlanda (
4
) 

1.219 1.325 1.501 1.484 1.490 1.465 1.469 83 82 

İzlanda 115 119 119 115 140 148 165 39 48 
Lihtenştayn 59 62 48 38 78 149 76 141 284 
Norveç 3.028 3.124 3.250 3.420 3.387 3.403 3.624 70 72 
İsviçre 5.977 6.137 5.888 5.715 5.780 6.084 6.181 79 78 
Karadağ 802 816 852 961 1.255 1.465 1.457 140 223 
Hırvatistan (

5
) 3.010 3.485 3.833 4.290 4.734 4.891 5.165 87 111 

Makedonya EYC 1.791 2.081 2.090 2.050 2.235   102 109 
Sırbistan 7.653 8.078 7.862 8.970 9.701 10.795 11.211 112 144 
Türkiye 58.016 55.966 70.524 90.732 103.435 116.333 116.924 102 157 
Arnavutluk          
Bosna Hersek          
Kosova          

(1) 2004 ve 2005, dizide kırılma. 

(2) 2008, dizide kırılma. 
(3) 2004, dizide kırılma. 

(4) 2010, dizide kırılma. 

(5) 2005, dizide kırılma. 
(6) Birleşik Krallık: İngiltere ve Galler, BK: Kuzey İrlanda: sadece 2010; Makedonya EYC: sadece 2008. 

Kaynak: Eurostat (çevrimiçi veri kodu: crim pris) 
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METODOLOJİK NOTLAR 

Suç ve ceza adaletinde AB İstatistiklerinin oluşturulması 
Eurostat, 2004 Hague Programı (1): Avrupa Birliği'nde 

özgürlük, güvenlik ve adaletin güçlendirilmesi kapsamında suç 

ve ceza adaleti hakkında karşılaştırılabilir istatistikler 

oluşturmak için yetki almış ve Komisyon İletişimi AB'de 

Suçun Ölçülmesi: İstatistik Eylem Planı 2011-2015(2) 

kapsamında bunu yapabilmek için bir dizi önlem 

tanımlanmıştır. 

Veri toplama 
Bu yayında kullanılan metodoloji, Avrupa Suç ve Ceza 

Adaleti İstatistikleri Kaynak Kitabında (3) geliştirilen 

metodolojiyi, özellikle de suçların tanım ve ölçümünü 

kullanmakta ve Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Dairesi 

(4) tarafından yapılan Suç Eğilimleri Anketlerini temel 

almaktadır. 

Rakamları derlerken ülkelerden standart bir tanıma bağlı 

kalmaları ve uyuşmazlıklarla ilgili bilgi vermeleri istenmiştir. 

Üç ayrı yetki alanı olması yüzünden Birleşik Krallık rakamları 

ayrı olarak rapor edilmiştir (BK: İngiltere ve Galler, BK: 

İskoçya ve BK: Kuzey İrlanda) olarak rapor edilmiştir. 

Karşılaştırmalar 
Veriler, polis tarafından kayda geçen veya rapor edilen 

bilgilerden alınmıştır. Çok sayıda faktörden etkilendikleri için 

mutlak rakamlara dayalı suç seviyelerinin doğrudan 

karşılaştırması yanlış yönlendirici olabilir; bu faktörler: 

• farklı yasal ve ceza adaleti sistemleri 

• suçların polise rapor edilme ve polis tarafından 

kayda geçme oranları 

• suçun ölçüldüğü noktadaki farklılıklar (örneğin 

polise ne zaman rapor edildiği, şüphelilerin 

belirlenmesi ile, vs.) 

• birden çok suçun sayıldığı kurallardaki 

farklılıklar 

• genel suç rakamlarına dahil edilen suçlar listesindeki 

farklılıklar 

Cezaevi nüfusu rakamları da çok sayıda faktörden etkilenmiş 

olabilir: 
• mahkemelerde ele alınan vaka sayısı 

• mahkumiyet cezası alma yüzdesi 

• uygulanan cezanın uzunluğu 

• tutuklu bulunan nüfusun oranı 

• anketin tarihi, özellikle afların uygulandığı yerlerde 

(') Hague Programı Resmi Dergisi C 53 of 3.3.2005, s. 11 http//eur-

lex.europa.eu/ 

(
2
) Komisyon iletişimi COM/2011/713 nihai http://eur-lex.europa.eu/ 

(
3
) Avrupa Suç ve Ceza Adaleti İstatistikleri Kaynak Kitabı 

http://www.europeansourcebook.org/index.html 

(
4
) Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Dairesi 

http://www.unodc.org/unodc/en/data-and-analvsis/index.html 
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Bu nedenlerle farklı ülkelerdeki suç seviyelerinin doğrudan 

karşılaştırması, yanıltıcı olmaksızın yapılamaz. Bu yüzden 

rakamların nispeten karşılaştırılabilir olduğu cinayet ve 

cezaevi nüfusu dışında nüfus başına oranlar bu yayında ifade 

edilmemiştir. Bu alanda 100.000 kişilik nüfus başına oranların 

3 yıllık ortalaması hesaplanmıştır. 

Düşük rakamları değerlendirirken dikkatli olunmalıdır: cinayet 

oranları, özellikle bir yıl hiç cinayetin işlenmediği ve sonraki 

yıl bir ya da iki cinayetin işlendiği küçük ülkelerde yıllar arası 

büyük farklılıklar gösterebilir. 

Bir ülkedeki kayıt sistemi özelliklerinin sabit bir süre boyunca 

nispeten tutarlı kaldığı varsayımıyla genel kıyaslamalar, 

seviyeler yerine en iyi eğilimler üzerinden yapılabilir. Ancak 

burada bile yöntem değiştiği, dizide kırılmalara neden olduğu 

için çok sayıda istisnalar olabilir, bunlar münferit tablolarda 

dipnotlar olarak gösterilmiştir. İki nokta sembolü ":" eksik 

bilgileri göstermek ve ayrıca tanımsal değişiklikler sonucu 

karşılaştırmaların imkansız hale geldiğini ifade etmek için 

kullanılmıştır. Bu değişiklikler hakkında tüm bilgiler, Eurostat 

web sitesindeki meta veri dosyalarında verilmiştir. 

Tanımsal değişiklik olmamış ulusal diziler 2007 ile 2010 

yılları arası için mevcutken, eğilimleri takp etmeyi 

kolaylaştırmak için indeksler, 2007 rakamını taban olarak 

kullanarak hesaplanmıştır: 

Suç indeksi I, = (Q/Ctaban) * 100 
Ii = i yılının indeks sayısı 
Q = i yılı için polis tarafından kayda geçen suç sayısı 
Ctaban = taban yıl için polis tarafından kayda geçen suç 

sayısı 

Eurostat web sitesi 
Web sitesi, kullanıcıların veri ve meta verilere erişmesini 

sağlar. 1950 sonrasında toplam suç ve 1993 sonrasında bazı 

belirli suçlar, 1993 sonrasında polis memuru sayısı ve 1987 

sonrasında cezaevi nüfusu için tablolar bulunur. Yukarıda 

belirtildiği gibi ülkeler arası rakamların karşılaştırmasını 

yapmak zordur ve kullanıcıların, rakamlara başvururken 

meta veri dosyalarına bakması şiddetle tavsiye edilir. Meta 

veri dosyaları, her bir ülkenin kullandığı tam suç tanımı 

hakkında ek bilgiler içerir ve aşağıdaki bağlantıdan erişilebilir: 

http://epp.eurostat.ec.europa.eu/cache/ITY_SDDS/en/crim_ 

esms.htm 

../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/PGO9AH0K/lex.europa.eu/
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Ek bilgiler 

Eurostat Web sitesi: http://ec.europa.eu/eurostat 

"Suç ve Ceza Adaleti" hakkında veriler 
http://epp.eurostat.ec.europa.eu/portal/paqe/portal/crime/data/database 

"Suç ve Ceza Adaleti" hakkında ek bilgiler 
http://epp.eurostat.ec.europa.eu/portal/paqe/portal/crime/introduction 

Gazeteciler, medya destek hizmeti ile iletişime geçebilir: 

Bech Building, Office A4/125, L-2920 Luxembourg 
Tel.: (352)430133408 
Faks: (352) 4301 35349 
E-posta: eurostat-mediasupport(5).ec.europa.eu 

Avrupa İstatistik Veri Desteği: 

Eurotat, "Avrupa istatistik sistemi" üyeleri ile hemen her Üye Ülkede ve bazı EFTA 
ülkelerinde bir destek merkezleri ağı kurmuştur. 

Bu ağın görevi, Avrupa istatistiklerinin İnternet kullanıcıları için yardım ve rehberlik 
sunmaktır. 

Bu destek ağının iletişim bilgileri, Eurostat web sitesinde bulunabilir: 
http://ec.europa.eu/eurostat/. 

Tüm Eurostat yayınları, AB Kitapevinden sipariş edilebilir: 
http://bookshop.europa.eu/ 
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